Oberlausitzer OL

S0 31.03.2019 13:47

Zwischenzeiten Ergebnis OE2010 © Stephan Krémer SportSoftware 2017 Seite 1
PI tnr Name Kat Zeit
01-D/H 10 (13) 2,3km 50 Hm 8P
1(39) 2(53) 3(54) 4(55) 5(56) 6(57) 7(58) 8(100) Ziel
1 Greta Pompe D10 18:19 1:19 2:16 4:15 6:53 9:02 12:58 15:25  17:38 18:19
SV Robotron Dresd 1:19 0:57 1:59 2:38 2:09 3:56 2:27 2:13 0:41
2 Karl Rudolf Jobke H10 19:01 1:20 2:25 4:24 6:54 8:31 14:05 16:14 18:24 19:01
USV TU Dresden 1:20 1:05 1:59 2:30 1:37 5:34 2:09 2:10 0:37
3 Arthur Klotz H10 22:57 1:22 2:18 4:36 7:20 13:15 17:59 20:22 22:23 22:57
SV Robotron Dresd 1:22 0:56 2:18 2:44 5:55 4:44 2:23 2:01 0:34
4 Mila von Dalowski D10 28:28 1:58 3:31 7:55 10:57 13:23 20:22 24:44 27:36 28:28
Post SV Dresden 1:58 1:33 4:24 3:02 2:26 6:59 4:22 2:52 0:52
5 Selma Drechsler D10 30:03 1:18 3:07 7:39 11:31 14:03 24:13 27:08 29:22 30:03
Post SV Dresden 1:18 1:49 4:32 3:52 2:32 10:10 2:55 2:14 0:41
6 Fietje Derksen H10 32:02 1:40 5:04 10:13 13:44 16:44 24:28 29:05 31:15 32:02
SV Bad Diben 1:40 3:24 5:09 3:31 3:00 7:44 4:37 2:10 0:47
7 Ron Hahnel H10 37:57 1:38 3:28 18:58 22:12 24:49 30:19 33:26 37:04 37:57
OL-Team Wehrsdorf 1:38 1:50 15:30 3:14 2:37 5:30 3:07 3:38 0:53
8 Fiene ReiBmann D10 38:54 2:36 7:25 10:56 15:27 19:31 28:23 33:18 37:32 38:54
Post SV Dresden 2:36 4:49 3:31 4:31 4:04 8:52 4:55 4:14 1:22
9 Liam Fremder H10 51:21 2:21 4:03 24:08 31:00 34:10 43:13 46:35 50:20 51:21
OL-Team Wehrsdorf 2:21 1:42 20:05 6:52 3:10 9:03 3:22 3:45 1:01
AK Willi Gorlitz H10 29:31 2:09 4:18 7:21 12:48 16:41 22:06 25:35 28:41 29:31
OL Gorlitz 2:09 2:09 3:03 5:27 3:53 5:25 3:29 3:06 0:50
AK Darius Ristau H10 29:35 2:05 4:20 7:23 12:35 16:49 22:08 25:41 28:42 29:35
OL Gorlitz 2:05 2:15 3:03 5:12 4:14 5:19 3:33 3:.01 0:53
AK Victoria Dettloff D10 45:54 1:45 4:12 15:12 19:48 24:53 36:07 40:37 45:11 45:54
OL-Team Wehrsdorf 1:45 2:27 11:00 4:36 5:05 11:14 4:30 4:34 0:43
Gustav Bader H10 N Ang
Post SV Dresden
02-D/H12 (17) 3,0km 75 Hm 10P
1(52) 2(53) 3(54) 4(55) 5(56) 6(59) 7(57) 8(60) 9(61) 10(100) Ziel
1 Jakob Drechsler H12 19:58 1:57 2:43 3:59 6:06 7:34 10:25 11:49 14:46 17:44 19:23 19:58
Post SV Dresden 1:57 0:46 1:16 2:07 1:28 2:51 1:24 2:57 2:58 1:39 0:35
2 Anna Holfeld D12 21:17 2:30 3:34 4:54 7:21 8:58 11:29 12:50 15:56 18:27 20:28 21:17
USV TU Dresden 2:30 1:04 1:20 2:27 1:37 2:31 1:21 3:06 2:31 2:01 0:49
3 Lennart Muhlstadt H12 21:55 2:25 3:14 4:43 6:57 8:36 10:25 12:11 15:32 19:33 21:20 21:55
SV Robotron Dresd 2:25 0:49 1:29 2:14 1:39 1:49 1:46 3:21 4:.01 1:47 0:35
4 Tim Weinert H12 22:23 3:03 3:55 5:56 8:36 10:11 12:02 13:30 16:28 19:22 21:36 22:23
Post SV Dresden 3:03 0:52 2:.01 2:40 1:35 1:51 1:28 2:58 2:54 2:14 0:47
5 Finja Helling D12 23:06 2:30 3:22 5:29 7:49 9:46 11:23 13:04 16:30 20:25 22:26 23:06
USV TU Dresden 2:30 0:52 2:07 2:20 1:57 1:37 1:41 3:26 3:55 2:01 0:40
6 Tomas Schafer H12 23:07 3:11 4:07 5:59 8:59 10:28 14:17 15:39 18:12 20:42 22:21 23:07
SV Robotron Dresd 3:11 0:56 1:52 3:00 1:29 3:49 1:22 2:33 2:30 1:39 0:46
7 Alwin Richter H12 24:25 3:15 4:18 6:20 8:49 10:22 12:26 14:13 17:28 21:51 23:55 24:25
Post SV Dresden 3:15 1:03 2:02 2:29 1:33 2:04 1:47 3:15 4:23 2:04 0:30
8 Niklas Wetzel H12 24:56 2:15 3:09 4:21 7:11 8:33 14:34 15:49 18:51 22:26 24:20 24:56
SV Robotron Dresd 2:15 0:54 1:12 2:50 1:22 6:01 1:15 3:02 3:35 1:54 0:36
9 Luise Hempel D12 25:29 2:24 3:28 5:03 8:01 10:07 12:43 14:28 18:41 22:10 24:48 25:29
USV TU Dresden 2:24 1:04 1:35 2:58 2:06 2:36 1:45 4:13 3:29 2:38 0:41
10 Julius Lucke H12 30:47 5:54 7:06 9:17 11:56 14:10 18:29 20:19 23:47 27:55 30:08 30:47
Post SV Dresden 5:54 1:12 2:11 2:39 2:14 4:19 1:50 3:28 4:08 2:13 0:39
11 Charlotte Herrmann D12 32:20 4:16 5:11 7:11 10:52 13:28 15:51 18:17 25:10 29:07 31:36 32:20
OL-Team Wehrsdorf 4:16 0:55 2:00 3:41 2:36 2:23 2:26 6:53 3:57 2:29 0:44
12 Matti ReiBmann H12 36:30 8:18 9:28 11:21 16:30 18:12 23:38 25:07 29:33 33:25 35:54 36:30
Post SV Dresden 8:18 1:10 1:53 5:09 1:42 5:26 1:29 4:26 3:52 2:29 0:36
13 Sabine Eisold D12 45:19 7:51 9:16 13:52 19:21 22:52 26:51 29:34 33:46 41:07 44:16  45:19
OL Team Pulsnitz 7:51 1:25 4:36 5:29 3:31 3:59 2:43 4:12 7:21 3:09 1:03
14 Linus Fremder H12 1:23:19 3:22 25:47 33:51 39:24 42:42 1:02:05 1:05:50 1:12:26 1:17:51 1:22:34 1:23:19
OL-Team Wehrsdorf 3:22 22:25 8:04 5:33 3:18 19:23 3:45 6:36 5:25 4:43 0:45
AK Vito Andreas Kowsk H12 37:02 4:01 6:36 8:54 13:48 16:14 19:46 22:58 27:23 33:50 36:14 37:02
OL Gorlitz 4:01 2:35 2:18 4:54 2:26 3:32 3:12 4:25 6:27 2:24 0:48
AK Toni Seiler H12 Fehlst - 5:19 10:44 17:28 21:36 - 29:08 - e 37:03 38:02 2:37
OL Gorlitz 5:19 5:25 6:44 4:08 7:32 7:55 0:59 *39
AK Andres Seiler H12 40:47 6:27 7:39 10:52 15:17 19:00 23:31 26:07 31:41 36:34 39:38 40:47
OL Gorlitz 6:27 1:12 3:13 4:25 3:43 4:31 2:36 5:34 4:53 3:04 1:09
03-D45/D50/Di-Mi (17) 5,1 km 120 Hm 0P
1(32) 2(33) 3(65) 4(46) 5(43) 6(47) 7(49) 8(50) 9(61) 10(100) Ziel
1 Anke Mdller D50 45:39 6:04 8:13 13:22 17:59  24:33 31:47 37:39 39:49 42:42 44:51  45:39
Post SV Dresden 6:04 2:09 5:09 4:37 6:34 7:14 5:52 2:10 2:53 2:09 0:48
2 Sabine Juckelandt D50 50:14 6:55 8:54 16:18 21:09 27:41 35:30 41:22  43:54 47:14 49:24 50:14
SV Robotron Dresd 6:55 1:59 7:24 4:51 6:32 7:49 5:52 2:32 3:20 2:10 0:50
3 Katrin Scheuerman D45 52:50 6:30 8:40 14:02 18:19 29:03 36:21 42:26  44:29 50:06 52:10 52:50
SSV Planeta Radebe 6:30 2:10 5:22 4:17 10:44 7:18 6:05 2:03 5:37 2:04 0:40
4 Diana JunghanB3 D45 53:52 5:34 8:41 15:48 21:02 28:55 37:38 44:33 47:02 50:39 53:01 53:52
OL-Team Wehrsdorf 5:34 3:07 7:07 5:14 7:53 8:43 6:55 2:29 3:37 2:22 0:51
5 lvana Koucka D45 54:26 8:20 10:30 16:34 21:11 30:38 38:39 45:17 4727 51:23 53:35 54:26
VSTJ Ekonom Praha 8:20 2:10 6:04 4:37 9:27 8:01 6:38 2:10 3:56 2:12 0:51
6 Petra Schroter D50 58:56 6:30 10:19 17:46 24:17 32:11 41:48 48:19 52:02 56:01 58:12 58:56 16:03
OL Gorlitz 6:30 3:49 7:27 6:31 7:54 9:37 6:31 3:43 3:59 2:11 0:44 *35
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Zwischenzeiten Ergebnis OE2010 © Stephan Krémer SportSoftware 2017 Seite 2
PI tnr Name Kat Zeit
03-D45/D50/Di-Mi (17) 5,1km 120 Hm 10P (Forts.)
1(32) 2(33) 3(65) 4(46) 5(43) 6(47) 7(49) 8(50) 9(61) 10(100) Ziel
7 Steffen Schéfer DirMS 59:01 7:15 10:48 17:10 22:06 29:42 39:54 48:55 51:24 55:18 57:58 59:01
SV Robotron Dresd 7:15 3:33 6:22 4:56 7:36 10:12 9:01 2:29 3:54 2:40 1:03
8 Heike Leideck D45 1:00:18 5:15  13:25 19:53 25:48 33:24 43:49 50:31 53:36 57:13 59:33 1:00:18
USV TU Dresden 5:15 8:10 6:28 5:55 7:36 10:25 6:42 3:05 3:37 2:20 0:45
9 Petra Schierz D50 1:07:40 7:31 10:18 18:02 24:07 34:53 47:53 56:05 59:04 1:03:35 1:06:35 1:07:40
OL Gorlitz 7:31 2:47 7:44 6:05 10:46 13:00 8:12 2:59 4:31 3:00 1:05
10 Martina Wagner D50 1:08:03 8:59 12:43 23:50 29:47  40:04 50:41 57:40 1:01:04 1:04:47 1:07:12 1:08:03
SG Zittau Sud 8:59 3:44 11:07 5:57 10:17 10:37 6:59 3:24 3:43 2:25 0:51
11 Edita Olisauske D45 1:16:45 7:20 10:28 19:46 27:02 39:01 54:21 1:03:46 1:07:40 1:12:32 1:15:35 1:16:45
Berliner TSC 7:20 3:08 9:18 7:16 11:59 15:20 9:25 3:54 4:52 3:03 1:10
12 Ina Kohl D50 1:25:03 11:06 14:48 26:49 39:26 50:40 1:04:41 1:12:49 1:16:45 1:21:39 1:24:12 1:25:03
OL Team Pulsnitz 11:06 3:42 12:01 12:37 11:14 14:01 8:08 3:56 4:54 2:33 0:51
13 Katharina Hempel DirMS  1:40:42 28:10 31:14 40:07 59:25 1:09:50 1:18:21 1:25:07 1:32:44 1:36:50 1:39:35 1:40:42
Post SV Dresden 28:10 3:04 8:53 19:18 10:25 8:31 6:46 7:37 4:06 2:45 1:07
14 Elke Schmikale D50 1:41:51 9:30 12:09 20:44 44:22 1:05:01 1:18:55 1:28:11 1:32:04 1:38:38 1:41:02 1:41:51
SSV Planeta Radebe 9:30 2:39 8:35 23:38 20:39 13:54 9:16 3:53 6:34 2:24 0:49
Silvio Minner DirMS  Fehlst - = - e e e e e e e 1:35:25 1:36:53 1:10:55
OL Gorlitz 1:35:25 1:28 *39
1:16:08 1:20:19 1:23:06 1:28:05 1:31:56
*54 *55 *56 *57 *58
Janosch Auerbach DirMS Aufg - e e e e e e e e e
USV TU Dresden
Ute Busse D50 N Ang
SG LVB Leipzig
04-D16/D40/H60/D19AK (24) 4,6 km 115 Hm 10P
1(67) 2(40) 3(65) 4(37) 5(43) 6(47) 7(72) 8(50) 9(61) 10(100) Ziel
1 Patrizia Nieke D19A 32:02 1:46 4:03 5:26 10:37 14:07 20:13 24:32  26:26 29:35 31:22  32:02
USV TU Dresden 1:46 2:17 1:23 5:11 3:30 6:06 4:19 1:54 3:09 1:47 0:40
2 Helmut Hartelt H60 34:38 2:24 4:53 6:14 11:46 15:56 22:49 27:02 29:07 32:14 34:00 34:38
SSV Planeta Radebe 2:24 2:29 1:21 5:32 4:10 6:53 4:13 2:05 3:07 1:46 0:38
3 Luise Steinert D16 34:40 2:04 4:21 5:41 10:46 15:29 22:14 27:03 29:03 32:02 34:01 34:40
SV Lengefeld 2:04 2:17 1:20 5:05 4:43 6:45 4:49 2:00 2:59 1:59 0:39
4 Elsa Marie Barthel D16 34:51 1:45 4:27 6:01 11:59 15:34 22:20 26:37 29:06 32:34 34:15 34:51
USV TU Dresden 1:45 2:42 1:34 5:58 3:35 6:46 4:17 2:29 3:28 1:41 0:36
5 Wiebke Sihver D40 37:05 2:.03 4:45 6:14 11:57 16:41 23:51 28:44 31:08 34:13 36:20 37:05
Post SV Dresden 2:03 2:42 1:29 5:43 4:44 7:10 4:53 2:24 3:05 2:07 0:45
6 Merle Sihver D16 37:40 1:58 4:22 6:13 11:47 16:01 25:20 30:04 32:18 35:17 37:02 37:40
Post SV Dresden 1:58 2:24 1:51 5:34 4:14 9:19 4:44 2:14 2:59 1:45 0:38
7 Claudia Helling D40 37:51 2:18 4:47 6:48 12:11 17:11 25:14 30:06 32:09 35:10 37:10 37:51
USV TU Dresden 2:18 2:29 2:01 5:23 5:00 8:03 4:52 2:03 3:01 2:00 0:41
8 Jitka Kraemer D19A 39:14 2:18 4:45 6:11 11:53 17:14 25:08 30:25 32:36 35:52 38:17 39:14
Post SV Dresden 2:18 2:27 1:26 5:42 5:21 7:54 5:17 2:11 3:16 2:25 0:57
9 Anett von Dalowski D19A 40:32 2:20 4:47 6:40 13:04 18:28 27:02 32:04 34:31 37:39 39:46 40:32
Post SV Dresden 2:20 2:27 1:53 6:24 5:24 8:34 5:02 2:27 3:08 2:07 0:46
10 Anne Hockeborn D16 40:41 2:00 5:22 7:19 13:21 18:59 27:38 32:32 34:59 38:05 40:02 40:41
SSV Planeta Radebe 2:00 3:22 1:57 6:02 5:38 8:39 4:54 2:27 3:06 1:57 0:39
11 Dietmar Fuchs H60 40:43 1:49 4:07 6:07 15:51 20:27 27:28 32:35 35:03 38:04 40:04  40:43
Post SV Dresden 1:49 2:18 2:00 9:44 4:36 7:01 5:07 2:28 3:01 2:00 0:39
12 Hanne Kaufmann D16 40:44 2:46 5:18 6:58 13:57 19:27 27:49 32:50 35:27 38:21 40:10  40:44
USV TU Dresden 2:46 2:32 1:40 6:59 5:30 8:22 5:01 2:37 2:54 1:49 0:34
13 Werner Kraemer H60 41:55 2:31 5:25 7:14 13:42 18:50 27:01 32:30 34:57 38:44 41:04  41:55
Post SV Dresden 2:31 2:54 1:49 6:28 5:08 8:11 5:29 2:27 3:47 2:20 0:51
14 Antje Derksen D19A 42:22 2:11 4:38 6:45 12:49 19:31 27:34 33:32 35:59 39:12 41:36  42:22
SV Bad Duben 2:11 2:27 2:07 6:04 6:42 8:03 5:58 2:27 3:13 2:24 0:46
15 Sylvia Reppe D40 42:28 2:29 5:34 7:56 15:27 20:26 28:56 33:54 36:14 39:27 41:47  42:28
OL Team Pulsnitz 2:29 3:05 2:22 7:31 4:59 8:30 4:58 2:20 3:13 2:20 0:41
16 Ruta Weinert D40 42:46 2:23 5:14 6:55 14:31 20:22 28:23 33:37 36:06 39:36 41:56 42:46
Post SV Dresden 2:23 2:51 1:41 7:36 5:51 8:01 5:14 2:29 3:30 2:20 0:50
17 Petra Muller D19A 42:50 2:32 5:25 7:06 13:35 19:16 28:07 33:49 36:24 39:44 42:07 42:50
Post SV Dresden 2:32 2:53 1:41 6:29 5:41 8:51 5:42 2:35 3:20 2:23 0:43
18 Ronald Ansorge H60 43:54 2:32 5:35 7:20 15:47 21:54 29:40 35:13 37:38 40:52 43:08 43:54
SV Robotron Dresd 2:32 3:03 1:45 8:27 6:07 7:46 5:33 2:25 3:14 2:16 0:46
19 Franka Klein D16 44:11 2:36 5:30 8:00 14:35 20:50 28:49 34:23 37:35 41:15 43:23 44:11
USV TU Dresden 2:36 2:54 2:30 6:35 6:15 7:59 5:34 3:12 3:40 2:08 0:48
20 Cathleen Herrmann D40 44:36 2:41 5:40 7:21 14:03 20:58 29:27 34:59 37:39 41:26 43:49  44:36
OL-Team Wehrsdorf 2:41 2:59 1:41 6:42 6:55 8:29 5:32 2:40 3:47 2:23 0:47
21 Wolf-Gerold Juckel H60 49:29 2:22 5:37 7:27 14:24 20:25 30:40 36:37 39:25 45:12 48:09  49:29
SV Robotron Dresd 2:22 3:15 1:50 6:57 6:01 10:15 5:57 2:48 5:47 2:57 1:20
22 Joachim Strobel H60 55:14 3:21 7:05 9:58 18:04 25:29 37:00 43:45  46:53 51:24 54:10 55:14
USV TU Dresden 3:21 3:44 2:53 8:06 7:25 11:31 6:45 3:08 4:31 2:46 1:04
23 Anne Wiedenfeld D19A  1:01:07 3:20 7:35 9:58 21:29 28:52 41:30 48:33 51:55 58:01 1:00:16 1:01:07
SSV Planeta Radebe 3:20 4:15 2:23 11:31 7:23 12:38 7:03 3:22 6:06 2:15 0:51
24 Cornelia Herrmann D19A  1:05:45 10:48 15:40 17:51 26:42 32:29 42:11 50:07 53:19 1:02:42 1:04:56 1:05:45
OL Gorlitz 10:48 4:52 2:11 8:51 5:47 9:42 7:56 3:12 9:23 2:14 0:49



Oberlausitzer OL So 31.03.2019 13:47

Zwischenzeiten Ergebnis OE2010 © Stephan Krémer SportSoftware 2017 Seite 3
Pl tnr Name Kat Zeit
05-D19AL/H21AK/H45 (23) 5,9 km 185 Hm 5P

1(62) 2(31) 3(33) 4(65) 5(40) 6(46)  7(37) 8(43)  9(44) 10(63) 11(48) 12(49) 13(50)
15(100) Ziel

1 Tilo Pompe H45 41:45 1:24 2:40 6:28 9:58 11:25 13:51 15:41 19:02 22:07 27:00 30:40 34:09 35:47
SV Robotron Dresd 1:24 1:16 3:48 3:30 1:27 2:26 1:50 3:21 3:05 4:53 3:40 3:29 1:38
40:56  41:45
2:16 0:49
2 Dorothea Miuller D19A 44:52 1:32 2:25 6:21 10:16 11:41 14:30 16:39 20:10 23:38 28:49 33:05 37:18 38:46
Post SV Dresden 1:32 0:53 3:56 3:55 1:25 2:49 2:09 3:31 3:28 5:11 4:16 4:13 1:28
44:16  44:52
2:13 0:36
3 Holger Mager H45 47:05 1:30 6:23 11:11 16:15 17:29 19:58 21:47 25:00 28:11 32:56 36:33 40:03 41:33
Post SV Dresden 1:30 4:53 4:48 5:04 1:14 2:29 1:49 3:13 3:11 4:45 3:37 3:30 1:30
46:26  47:05
2:01 0:39
4 Bjérn Heinemann H45 47:36 1:45 2:53 7:03 11:01 12:49 15:43 18:01 21:58 25:41 31:06 35:19 39:21 41:11
SV Robotron Dresd 1:45 1:08 4:10 3:58 1:48 2:54 2:18 3:57 3:43 5:25 4:13 4:02 1:50
46:54 47:36
2:22 0:42
5 Matthias Muller H45 48:53 1:42 2:44 6:38 10:46 12:17 16:36 20:09 23:57 27:42 33:05 37:04 41:10 42:52
Post SV Dresden 1:42 1:02 3:54 4:08 1:31 4:19 3:33 3:48 3:45 5:23 3:59 4:06 1:42
48:14  48:53
2:17 0:39
6 Frank Sickert H45 49:10 1:54 3:16 6:59 12:06 13:39 16:49 19:29 23:16 26:40 33:07 37:09 41:20 42:58
SSV Planeta Radebe 1:54 1:22 3:43 5:07 1:33 3:10 2:40 3:47 3:24 6:27 4:02 4:11 1:38
48:26  49:10
2:27 0:44
7 Anne Heinemann D19A 49:31 1:46 3:19 8:32 13:21 14:50 17:42 19:43 23:30 27:08 32:44 36:51 41:09 42:47
SV Robotron Dresd 1:46 1:33 5:13 4:49 1:29 2:52 2:01 3:47 3:38 5:36 4:07 4:18 1:38
48:52  49:31 12:50
2:31 0:39 *35
8 Stefan Wedlich H45 52:35 1:43 2:46 7:05 11:39 13:15 16:31 18:51 23:25 27:18 33:00 37:18 43:44 45:39
OL-Team Wehrsdorf 1:43 1:03 4:19 4:34 1:36 3:16 2:20 4:34 3:53 5:42 4:18 6:26 1:55
51:49 52:35
2:39 0:46
9 Sven Klose H45 53:52 1:47 2:59 7:26 12:16 13:48 17:00 19:22 23:23 27:57 33:39 42:17 46:03 47:56
USV TU Dresden 1:47 1:12 4:27 4:50 1:32 3:12 2:22 4:.01 4:34 5:42 8:38 3:46 1:53
53:16 53:52 11:46
2:18 0:36 *35
10 Jan von Dalowski  H21A 53:57 1:43 3:11 8:17 12:53 14:27 17:37 20:33 24:38 29:19 35:29 39:54 44:28 46:24
Post SV Dresden 1:43 1:28 5:06 4:36 1:34 3:10 2:56 4:05 4:41 6:10 4:25 4:34 1:56
53:04 53:57
2:59 0:53
11 Sven Borrmann H45 1:09:41 2:25 5:31 11:27 17:23 19:11 24:22 28:27 34:17 40:23 47:09 52:34 58:23 1:01:16
OL Gorlitz 2:25 3:06 5:56 5:56 1:48 5:11 4:05 5:50 6:06 6:46 5:25 5:49 2:53
1:08:48 1:09:41
3:00 0:53
12 Karolin Moraweck D19A  1:10:12 2:27 5:51 13:35 20:03 22:05 26:20 29:45 34:54 40:53 48:14 54:40 59:48 1:02:19
SG Zittau Sud 2:27 3:24 7:44 6:28 2:02 4:15 3:25 5:09 5:59 7:21 6:26 5:08 2:31
1:09:22 1:10:12
3:03 0:50
13 Tina Rickmeyer D19A  1:11:23 2:14 3:47 9:23 19:14 21:27 25:07 29:21 34:29 39:37 48:25 53:37 58:53 1:01:22
USV TU Dresden 2:14 1:33 5:36 9:51 2:13 3:40 4:14 5:08 5:08 8:48 5:12 5:16 2:29
1:10:40 1:11:23
2:44 0:43
14 Arnd Strobel H21A 1:12:19 2:04 6:13 12:16 18:41 20:25 24:36 28:21 34:19 40:28 48:57 55:28 1:01:11 1:04:03
USV TU Dresden 2:04 4:09 6:03 6:25 1:44 4:11 3:45 5:58 6:09 8:29 6:31 5:43 2:52
1:11:44 1:12:19
2:52 0:35
15 Sebastian Dethloff H21A  1:14:46 3:13 4:44 10:44 18:29 20:39 25:34 29:54 35:32 41:57 48:53 58:45 1:04:41 1:06:55
OL-Team Wehrsdorf 3:13 1:31 6:00 7:45 2:10 4:55 4:20 5:38 6:25 6:56 9:52 5:56 2:14
1:14:07 1:14:46
3:08 0:39
16 Isabel Jakob D19A 1:17:34 2:09 7:48 14:48 21:33 24:05 28:11 32:39 39:28 44:49 53:10 59:43 1:06:58 1:09:36
SV Robotron Dresd 2:09 5:39 7:00 6:45 2:32 4:06 4:28 6:49 5:21 8:21 6:33 7:15 2:38
1:16:56 1:17:34
2:52 0:38
17 Henning Schmidt  H45 1:20:06 3:11 6:34 12:34 19:48 21:45 29:09 38:20 44:00 51:03 58:11 1:03:46 1:09:56 1:12:15
OL-Team Wehrsdorf 3:11 3:23 6:00 7:14 1:57 7:24 9:11 5:40 7:03 7:08 5:35 6:10 2:19
1:19:24 1:20:06
3:00 0:42
18 Frank Mieske H45 1:21:54 3:22 5:11 24:52 29:46 32:35 36:53 39:54  44:33 51:34 1:00:33 1:06:33 1:11:42 1:13:42
Kaulsdorfer OLV Be 3:22 1:49 19:41 4:54 2:49 4:18 3:.01 4:39 7:01 8:59 6:00 5:09 2:00
1:21:01 1:21:54
2:49 0:53
19 Mike Kindermann H45 1:25:30 3:18 5:22 13:13 20:48 23:02 28:33 32:10 38:59 46:46 55:52 1:03:08 1:12:45 1:15:40
OL-Team Wehrsdorf 3:18 2:04 7:51 7:35 2:14 5:31 3:37 6:49 7:47 9:06 7:16 9:37 2:55
1:24:36 1:25:30
3:22 0:54
20 Katie Truslove D19A  2:46:29 7:23 10:25 32:38 46:05  49:42 59:15 1:23:45 1:34:03 1:50:53 2:01:30 2:13:08 2:25:18 2:29:43
- Dresden - 7:23 3:02 22:13 13:27 3:37 9:33 24:30 10:18 16:50 10:37 11:38 12:10 4:25

2:44:51 2:46:29
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Zwischenzeiten Ergebnis OE2010 © Stephan Krémer SportSoftware 2017 Seite 4
Pl tnr Name Kat Zeit
05-D19AL/H21AK/H45 (23) 5,9 km 185 Hm 15pP (Forts.)

1(62) 2(31)  3(33) 4(65) 5(40) 6(46)  7(37)  8(43)  9(44) 10(63) 11(48) 12(49) 13(50)
15(100) Ziel

5:24 1:38
Jens Lucke H45 Fehlst 1:32 - 6:03 10:07 11:37 14:22 16:54 20:46 24:18 29:52 36:20 39:58 41:36
Post SV Dresden 1:32 4:31 4:04 1:30 2:45 2:32 3:52 3:32 5:34 6:28 3:38 1:38
46:52  47:29 2:45
2:09 0:37 *70
Felicitas Vogt D19A Aufg 2:04 10146 - eemem e e e s e e e e e
OL Gorlitz 2:04 8:42
23:16 24:12
12:30 0:56
Rene Sickert H45 N Ang
OL-Team Wehrsdorf
06-H18/H20/H35/H40/Dir-L (25 7,3km 190 Hm 17P

1(70)  2(33)  3(34)  4(35) 5(41)  6(46)  7(42)  8(43)  9(44) 10(63) 11(71) 12(48) 13(49)
15(51) 16(61) 17(100) Ziel

1 Erik Scheuermann H20 45:11 2:01 4:42 8:21 9:23 11:19 14:30 17:09 20:35 24:00 28:26 31:12 33:52 37:18
SSV Planeta Radebe 2:01 2:41 3:39 1:02 1:56 311 2:39 3:26 3:25 4:26 2:46 2:40 3:26

41:52  43:14 44:39 45:11

3:06 1:22 1:25 0:32
2 Kilian Hock H20 47:37 1:52 4:32 8:39 10:45 12:51 15:28 18:09 21:51 25:31 30:13 32:59 36:08 39:26
SV Robotron Dresd 1:52 2:40 4:07 2:06 2:06 2:37 2:41 3:42 3:40 4:42 2:46 3:09 3:18

44:03  45:28 47:03 47:37

2:57 1:25 1:35 0:34
3 André Schone H40 50:07 2:01 5:32 9:09 10:19 12:30 15:41 18:39 22:45 26:13 31:33 34:43 37:10 40:49
OL-Team Wehrsdorf 2:01 3:31 3:37 1:10 2:11 3:11 2:58 4:06 3:28 5:20 3:10 2:27 3:39

45:33  47:27 49:20 50:07

3:11 1:54 1:53 0:47
4 Dennis Brauer H20 50:15 2:16 5:38 9:27 10:54 13:32 16:46 19:41 23:38 27:04 31:45 34:50 38:46 42:09
SV Lengefeld 2:16 3:22 3:49 1:27 2:38 3:14 2:55 3:57 3:26 4:41 3:05 3:56 3:23

46:36  48:04 49:39 50:15

2:51 1:28 1:35 0:36
5 Felix von Dalowski H35 50:45 3:08 5:45 9:54 11:05 13:08 16:03 19:42 23:35 26:42 33:10 36:21 38:58 42:36
Post SV Dresden 3:08 2:37 4:09 1:11 2:03 2:55 3:39 3:53 3:07 6:28 3:11 2:37 3:38

46:49 48:31 50:13 50:45

2:46 1:42 1:42 0:32
6 Franz Gawlitza H20 50:54 2:05 5:45 9:13 10:48 13:17 16:37 19:24 23:41 27:02 32:15 35:32 38:19 42:08
SV Robotron Dresd 2:05 3:40 3:28 1:35 2:29 3:20 2:47 4:17 3:21 5:13 3:17 2:47 3:49

47:00  48:47 50:20 50:54

3:18 1:47 1:33 0:34
7 Moritz Vogt H18 52:14 2:39 6:01 11:11 12:24 14:29 17:35 20:34 24:29 28:15 33:30 37:52 40:02 43:41
OL Gorlitz 2:39 3:22 5:10 1:13 2:05 3:06 2:59 3:55 3:46 5:15 4:22 2:10 3:39

48:21  49:56 51:39 52:14

3:12 1:35 1:43 0:35
8 Paul Hempel H18 53:40 2:.03 5:28 13:21 15:16 17:16 20:16 23:22 27:08 31:13 36:12 39:42 41:57 45:30
USV TU Dresden 2:03 3:25 7:53 1:55 2:00 3:00 3:06 3:46 4:05 4:59 3:30 2:15 3:33

49:46 51:30 53:05 53:40

2:56 1:44 1:35 0:35
9 Uwe Moser H40 54:11 2:04 5:17 8:43 9:58 12:43 16:14 19:08 23:36 27:20 32:58 36:37 39:51 43:48
Post SV Dresden 2:04 3:13 3:26 1:15 2:45 3:31 2:54 4:28 3:44 5:38 3:39 3:14 3:57

49:46 51:49 53:32 54:11

3:14 2:03 1:43 0:39
10 Dirk Meyer H35 57:31 2:24 6:14 10:04 11:10 13:37 17:15 20:39 25:08 29:13 35:04 39:37 42:29 47:15
Post SV Dresden 2:24 3:50 3:50 1:06 2:27 3:38 3:24 4:29 4:05 5:51 4:33 2:52 4:46

53:00 55:21 56:59 57:31

4:07 2:21 1:38 0:32
11 Kai Maller DirLS 1:00:14 3:43 6:53 11:01 12:27 17:46 21:21 24:50 28:53 33:14 38:57 43:28 46:10 50:57
- Dresden - 3:43 3:10 4:08 1:26 5:19 3:35 3:29 4:03 4:21 5:43 4:31 2:42 4:47

55:57 57:56 59:38 1:00:14

3:11 1:59 1:42 0:36
12 Peter Kraemer H35 1:03:44 351 8:30 14:20 16:06 18:42 22:08 25:55 30:37 35:02 41:43  46:17 50:31 54:26
Post SV Dresden 3:51 4:39 5:50 1:46 2:36 3:26 3:47 4:42 4:25 6:41 4:34 4:14 3:55

59:41 1:01:28 1:03:08 1:03:44

3:36 1:47 1:40 0:36
